

### Salata cu shaorma de vita **Ingrediente o portie de 400g :**

Mix legume 140g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de acidlitate E500, extracte de condimente-TELINA),faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 120g, Branza akadia [PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ȘI GRĂȘIMI VEGETALE IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.] 40g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

#### **Valoare nutritionala** 100g / Portie

Energie Kcal 129.88 / 519.51

Energie Kj 543.41/ 2173.62

Grasimi 8.97g / 35.87g

din care acizi grasi saturati 3.85g / 15.41g

Glucide 6.63g / 26.5g

din care zaharuri 3.8g 15/.18g

Fibre 0.67g /2.66g

Proteine 5.27g / 21.08g

Sare 1g / 4g

**Alergeni:**Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Telina, Lapte, OU

**Aditivi** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent antiaglomerant: E460, E500 Agent de ingrosare: Guma de Xantan E451 Agent de afanare: E450 Agenti de sechestrare: E262,E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Acid citric Agent de incarcare: E415, E385 Sarea de Ca a EDTA, Agent de ingrosare: E412 Guma Guar, E160ai Beta caroten, Agenti de sechestrare: E385

### Salata cu shaorma de pui **Ingrediente o portie de 400g :**

Mix legume 140g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de

cartofi, Gluten,agenți de îngroșare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanți E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 120g (produs / din produs congelat ), Branza akadia [PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ȘI GRĂSIMI VEGETALE IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.] 40g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de îngroșare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar ) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de îngroșare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de îngroșare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaur(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g /	portie
Energie Kcal	98.47	393.86;
Energie Kj	411.99	1647.91;
Grasimi	6.12g	24.47g;
din care acizi grasi saturati	2.29g	9.17g;
Glucide	6.69g	26.75g;
din care zaharuri	3.86g	15.42g;
Fibre	0.67g	2.66g;
Proteine	7.4g	29.61g;
Sare	0.89g	3.54g

**Alergeni:** Gluten Lapte Soia, Oua, MUSTAR

**Aditivi:** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent de afanare: E450 Agenți de sechestrare: E331, E262 Antioxidant: E300 Agent de îngroșare: E1414, E451 E450iv, Agenți de sechestrare: E330 Acid citric, Agent de incarcare: E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E330 Acid citric, E160ai Agenți de sechestrare: E385, Conservant: E202 Sorbat de potasiu Agent de îngroșare: E412 Guma Guar

### **Salata cu inele de calamar pane Ingrediente o portie de 400g :**

Mix legume 180g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Inele de calamar în crustă pane [congelat rapid Ingrediente: 60% crustă pane (făină din GRÂU apă, ulei vegetal de floarea- soarelui, amidon din GRÂU, sare, drojdie, zahăr, agenți de afânare: difosfați, carbonati de sodiu; agenți de îngroșare: caragenan, gumă de guar;colorant: riboflavine), 40% inele de calamar (Dositicus gigas) (MOLUȘTE) Poate conține urme de: CRUSTACEE, LAPTE, OUĂ si PESTE. 120g (produs / din produs congelat ), Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de îngroșare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice

selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	portie
Energie Kcal	121.53	486.13
Energie Kj	508.49	2033.97
Grasimi	9.38	37.52
din care acizi grasi saturati	3.33	13.31
Glucide	14.85	59.41
din care zaharuri	4.03	16.13
Fibre	0.85	3.39
Proteine	3.03	12.11
Sare	0.68	2.73

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua, Crustacee, Peste, Moluste

**Aditivi** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent de ingrosare: E412 Agent de afanare: E450, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, Guma Guar, Agenti de sechestrare: E385, E330

## Salata cu Ton

### Ingrediente o portie de 400g:

Mix legume 210g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Ton (Katsuwonus pelamis,ulei de masline,sare) 50g, Branza akadia [PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ŞI GRĂSIMI VEGETALE IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.] 40g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiuEDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric,

conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	102.45	409.8
Energie Kj	428.65	1714.6
Grasimi	5.85	23.39
din care acizi grasi saturati	1.97	7.88
Glucide	7.38	29.51
din care zaharuri	4.25	16.98
Fibre	0.99	3.94
Proteine	4.76	19.02
Sare	0.86	3.44

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Lapte, Oua, Peste,

**Aditivi** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200, E14XX Amidon modificat, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E385, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

## **Salata cu falafel**

### **Ingrediente o portie de 400g :**

Mix legume 140g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Falafel(produs din naut,semipreparat si congelat, naut88%,patrunjel,ardei iute,ceapa,usturoi granule, ulei floarea soarelui,amestec de condimente(coriandru,chimion,piper alb)sare bicarbonat de sodiu,apa 120g, Branza akadia [PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ŞI GRĂSIMI VEGETALE IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.] 40g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	159.28	637.11
Energie Kj	666.42	2665.67
Grasimi	10.49	41.97
din care acizi grasi saturati	4.76	19.06
Glucide	12.9	51.58
din care zaharuri	4.64	18.54
Fibre	2.38	9.5
Proteine	4.28	17.12
Sare	1.13	4.5

**Alergeni** :Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Seminte de susan, Lapte, OUA

**Aditivi**: Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 E14XX, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E385, E160ai Beta caroten, E412 Guma Guar.

### **Salata vegetariana**

#### **Ingrediente o portie de 400g :**

Mix legume 225g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Branza akadia [PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ŞI GRĂSIMI VEGETALE IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.] 60g, Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	91.32	365.26
Energie Kj	382.06	1528.25
Grasimi	5.37	21.46
din care acizi grasi saturati	2.29	9.14
Glucide	8.34	33.36
din care zaharuri	4.55	18.2
Fibre	1.13	4.5

Proteine	2.22	8.87
Sare	0.84	3.34

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, OUA

**Aditivi:** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 E14XX, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E385, E160ai Beta caroten, E412 Guma Guar.

### Salata de varza

#### Ingrediente o portie de 100g :

varza cruda 94g, ulei floarea soarelui clasic 3g, sare de masa iodata 2g, piper negru 1g

Valoare nutritionala	100g	portie
Energie Kcal	50.82	50.82
Energie Kj	212.63	212.63
Grasimi	2.88	2.88
din care acizi grasi saturati	0.33	0.33
Glucide	6.09	6.09
din care zaharuri	3.02	3.02
Fibre	2.6	2.6
Proteine	1.3	1.3
Sare	1.98	1.98

### Salata asortata

#### Ingrediente o portie de 150g :

Mix legume 145g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa, zahar, sare), ceapa rosie) , ulei floarea soarelui premium 3g, sare de masa iodata 2g

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	45.11	67.66
Energie Kj	188.73	283.09
Grasimi	2.06	3.09
din care acizi grasi saturati	0.19	0.28
Glucide	5.97	8.96
din care zaharuri	2.47	3.71
Fibre	1.78	2.67
Proteine	1.15	1.73
Sare	1.47	2.2

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf

**Aditivi:** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200

### Vegetarian Wrap lipie medie

**Ingrediente o portie de 390g :** cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 120g, Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	182.74	712.7
Energie Kj	764.6	2981.94
Grasimi	9.37	36.56
din care acizi grasi saturati	1.82	7.1
Glucide	34.28	133.71
din care zaharuri	4.39	17.14
Fibre	1.05	4.09
Proteine	3.32	12.96
Sare	0.56	2.18

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Alune Lapte, Oua

**Aditivi** E900 Polidimetilxiloxan, Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E385, E160ai Beta caroten, E412 Guma Guar.

### Vegetarian Wrap lipie mare

#### Ingrediente o portie de 490g :

cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 180g (produs / din produs congelat) , Mix legume 115g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de

usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (laur(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	190.01	931.06
Energie Kj	795.01	3895.56
Grasimi	10.37	50.8
din care acizi grasi saturati	1.93	9.46
Glucide	36.45	178.62
din care zaharuri	3.73	18.3
Fibre	1.11	5.46
Proteine	3.28	16.09
Sare	0.56	2.74

**Alergeni** Gluten, Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Oua, Lapte

**Aditivi:** Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E385, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, E160ai, E900 Polidimetilxiloxan.

### Shaorma uriasa la lipie cu carne de curcan si vita

**Ingrediente o portie de 820g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de aciditate E500, extracte de condimente TELINA), faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 210g (produs / din produs congelat) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 210g (produs / din produs congelat) , Mix legume 160g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 90g, Sos de usturoi KPCI 30g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant:



beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar ) , Maioneza simpla KPCI 30g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate, ), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten ) , Pasta de rosii picant KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 30g (laur(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	187.51	1537.58
Energie Kj	784.54	6433.23
Grasimi	11.31	92.71
din care acizi grasi saturati	3.18	26.08
Glucide	26.59	218.06
din care zaharuri	2.76	22.61
Fibre	0.83	6.84
Proteine	5.55	45.48
Sare	0.73	5.97

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Telina, Oua, Lapte

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent de ingrosare: E451 Agent de afanare: E450 Agenti de sechestrare: E262, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E412 Guma Guar, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA.

### Shaorma mare cu carne de curcan si vita

**Ingrediente o portie de 520g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de acidlitate E500, extracte de condimente TELINA), faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 125g, cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 125g, Mix legume 100g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa, zahar, sare), ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa, faina de grau, sare iodata, zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12%grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat , marar ) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate, ), Maioneza(apa, ulei

de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	188.32	979.24
Energie Kj	787.91	4097.14
Grasimi	10.81	56.23
din care acizi grasi saturati	3.04	15.81
Glucide	27.28	141.83
din care zaharuri	2.88	14.99
Fibre	0.8	4.17
Proteine	5.52	28.72
Sare	0.7	3.66

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Telina, Lapte, Oua

**Aditivi:** E900, Polidimetilxiloxan, E460, Celuloza, Trifosfati, E450, Difosfati, E500, Carbonati de sodiu, E262, Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E509, E200, E262, E202, Sorbat de potasiu, Acid citric, E415, Guma de Xantan, E330, E415, E160ai, Beta caroten, E385, E412, Guma Guar,

### Shaorma medie cu carne de curcan si vita

**Ingrediente o portie de 420g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de acidlitate E500, extracte de condimenteTELINA),faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 100g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat ), Mix legume 85g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 15g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-

38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 15g (laur(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	188.03	789.72
Energie Kj	786.71	3304.19
Grasimi	10.62	44.6
din care acizi grasi saturati	2.98	12.52
Glucide	27.54	115.67
din care zaharuri	2.77	11.65
Fibre	0.81	3.41
Proteine	5.53	23.24
Sare	0.69	2.9

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Oua, Lapte

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, Agent de ingrosare: E451, Agent de afanare: E450, Agenti de sechestrare: E262, E202, Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Agenti de sechestrare: E385, Conservant: E202, Agent de ingrosare: E412.

### Shaorma farfurie cu curcan si vita

**Ingrediente o portie de 570g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de acidlitate E500, extracte de condimenteTELINA),faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 130g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 130g (produs / din produs congelat ), Mix legume 120g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric,

conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	182.59	1040.75
Energie Kj	763.95	4354.5
Grasimi	10.54	60.06
din care acizi grasi saturati	2.95	16.83
Glucide	26.17	149.17
din care zaharuri	3.16	18
Fibre	0.82	4.65
Proteine	5.29	30.15
Sare	0.7	3.99

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Ou

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, Agent de ingrosare: E451, Agent de afanare: E450, Agenti de sechestrare: E262, E202, Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Agenti de sechestrare: E385, Conservant: E202, Agent de ingrosare: E412.

### Syrian Classic curcan si vita

**Ingrediente o portie de 700g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de acidlitate E500, extracte de condimenteTELINA),faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 190g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 170g (produs / din produs congelat ), Mix legume 165g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (laurt(Lapte de

vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	178.82	1251.74
Energie Kj	748.18	5237.28
Grasimi	10.77	75.41
din care acizi grasi saturati	3.03	21.2
Glucide	25.34	177.38
din care zaharuri	2.79	19.53
Fibre	0.89	6.2
Proteine	5.3	37.08
Sare	0.7	4.93

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, Agent de ingrosare: E451, Agent de afanare: E450, Agenti de sechestrare: E262, E202, Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Agenti de sechestrare: E385, Conservant: E202, Agent de ingrosare: E412.

### Calzone de curcan si vita

**Ingrediente o portie de 600g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de aciditate E500, extracte de condimenteTELINA),faina de porumb(poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 150g, Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 125g, Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de

masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	191.79	1150.73
Energie Kj	802.44	4814.65
Grasimi	9.53	57.16
din care acizi grasi saturati	2.9	17.37
Glucide	27.42	164.5
din care zaharuri	3.07	18.4
Fibre	0.62	3.74
Proteine	6	36
Sare	0.68	4.05

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalină, celuloza pulbere, E451 Trifosfați, E450 Difosfați, E500 Carbonați de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, Agent de ingrosare: E451, Agent de afanare: E450, Agenti de sechestrare: E202, E262, E330, E385, E415, E412, E160ai, Sorbat de potasiu: E202.

### **Shaorma in pita greceasca cu carne de curcan si vita**

**Ingrediente o portie de 490g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliata (51%), Carne de vitel feliata (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de aciditate E500, extracte de condimente TELINA), faina de porumb (poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 120g (produs / din produs congelat ), Mix legume 100g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe (apa, zahar, sare), ceapa rosie) , Pita greceasca congelat 120g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) 50g (produs / din produs congelat ), Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucozafructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat , marar ) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate.), Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, Ardei iute tocat (ardei iute tocat: 87% sare, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ardei verde iute, busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaurt (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), castraveti cruzi, sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	175.81	861.45
Energie Kj	735.57	3604.31
Grasimi	9.31	45.6
din care acizi grasi saturati	2.84	13.9
Glucide	21.79	106.75
din care zaharuri	3.59	17.6
Fibre	1.36	6.68
Proteine	5.87	28.78
Sare	0.93	4.54

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** E282 Propionat de calciu este o substanță conservantă utilizată pentru a preveni dezvoltarea microorganismelor și a mucegaiurilor în alimente. Este considerată sigură pentru consum atât în Europa cât și în Statele Unite. Alte ingrediente din lista dată includ agenți de îngroșare (E451, E412), agenți de afânare (E450), agenți de sechestrare (E262, E202), conservanți (E200, E202), agent antiaglomerant (E509), carbonați de sodiu (E500), guma de xantan (E415), acid citric (E330), beta caroten (E160ai) și sarea de Ca a EDTA (E385).

#### **Kebapci Box cu curcan si vita**

**Ingrediente o portie de 450g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliată (51%), Carne de vitel feliată (45%), apa, mix de condimente,(dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de aciditate E500, extracte de condimente TELINA), faina de porumb (poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 130g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 130g (produs / din produs congelat ), Mix legume 90g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa, zahar, sare), ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat , marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate),), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87% sare, agent de ingrosare:guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant:sorbat de potasiu), ardei verde iute, busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), castraveti cruzi, sare de masa iodată) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	176.94	796.24

Energie Kj	740.33	3331.47
Grasimi	12.78	57.53
din care acizi grasi saturati	3.61	16.25
Glucide	22.25	100.12
din care zaharuri	3.03	13.63
Fibre	0.91	4.08
Proteine	5.25	23.64
Sare	0.82	3.67

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E509 Agent antiaglomerant, E200 Conservant, E500 Agent de ingrosare, E451 Agent de afanare, E262 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E330 Agent de incarcare, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E202 Sorbat de potasiu, E412 Guma Guar.

### Meat&Frites cu curcan si vita

**Ingrediente o portie de 450g :** Döner Premiurn - produs congelat rapid (carne de curcan feliată (51%), Carne de vitel feliată (45%), apa, mix de condimente, (dextroza, sare, condimente, stabilizator E262, regulator de aciditate E500, extracte de condimente TELINA), faina de porumb (poate contine urme de GLUTEN), stabilizatori: E450, E451, agenti de ingrosare E460", regulator de aciditate: E262 170g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) 160g (produs / din produs congelat ), Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat , marar ) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate, ), Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, Ardei iute tocat (ardei iute tocat: 87% sare, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ardei verde iute, busuioc uscat, oregano maruntit) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaurt (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), castraveti cruzi, sare de masa iodată)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	214.82	966.69
Energie Kj	898.81	4044.63
Grasimi	16.02	72.1
din care acizi grasi saturati	4.57	20.58
Glucide	25.9	116.55
din care zaharuri	3.1	13.96



Fibre	0.66	2.98
Proteine	6.42	28.88
Sare	0.99	4.46

**Alergeni:** Alune,Lapte,Oua,Mustar, Gluten, Telina

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E460 Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, E451 Trifosfati, E450 Difosfati, E500 Carbonati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330 Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412, Agent antiaglomerant: E460, E451 Agent de afanare: E450 Agenti de sechestrare: E262,E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Shaorma mare

**Ingrediente o portie de 520g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) produs congelat 125g (produs / din produs congelat ), Cartofi pai, preprajite si congelate 125g (produs / din produs congelat ), Mix legume 110g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 30g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Sos Tzatziki KPCI 30g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	158.9	826.29
Energie Kj	664.85	3457.2
Grasimi	8.22	42.73
din care acizi grasi saturati	1.74	9.03
Glucide	26.99	140.36
din care zaharuri	2.61	13.57
Fibre	0.83	4.3
Proteine	7.24	37.64
Sare	0.58	2.99

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Soia, Oua

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, , E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, E385 Sarea de Ca a

EDTA, E202 Sorbat de potasiu, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, E160a Caroteni (amestec de caroteni, b -caroteni), Acid lactic, E415 Guma de Xantan, Agent de afanare: E450 Agenti de sechestrare: E331, E262 Antioxidant: E300 Agent de ingrosare: E1414, E451 Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Antioxidant: E385, Corector de aciditate: E300 Acid ascorbic, E270 Colorant: E160a Stabilizator: E415.

## Shaorma medie

**Ingrediente o portie de 420g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 100g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat ), Mix legume 85g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 15g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 15g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	163.1	685.01
Energie Kj	682.4	2866.08
Grasimi	8.36	35.1
din care acizi grasi saturati	1.74	7.32
Glucide	27.59	115.88
din care zaharuri	2.82	11.85
Fibre	0.81	3.41
Proteine	7.23	30.35
Sare	0.6	2.52

**Alergeni:** Gluten, Lapte, Soia, Mustar, Oua

**Aditivi:** E450 Difosfati, Agenti de sechestrare: E331, E262, Antioxidant: E300, Agent de ingrosare: E1414, Conservant: E202, Agent de afanare: E450, E415 Guma de Xantan, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Corector de aciditate: E330, E270, Stabilizator: E415.

### Shaorma uriasa de pui

**Ingrediente o portie de 820g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 210g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 210g (produs / din produs congelat ), Mix legume 160g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 90g, Sos de usturoi KPCI 30g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 30g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 30g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	160.69	1317.69
Energie Kj	672.34	5513.21
Grasimi	8.87	72.76
din care acizi grasi saturati	1.85	15.16
Glucide	26.65	218.5
din care zaharuri	2.81	23.03
Fibre	0.83	6.84
Proteine	7.37	60.41
Sare	0.63	5.17

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Soia, Oua

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, Agent antiaglomerant: E509, Conservant: E200, Agent de afanare: E450, Antioxidant: E300, Agent de ingrosare: E1414, E451, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E331,

E262, Conservant: E202, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Corector de aciditate: E330, E270, Colorant: E160a, Stabilizator: E415

### Shaorma farfurie de pui

**Ingrediente o portie de 570g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 130g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 130g (produs / din produs congelat ), Mix legume 120g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 15g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Pasta de rosii dulce KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	165.83	945.25
Energie Kj	693.85	3954.93
Grasimi	9.07	51.68
din care acizi grasi saturati	1.8	10.25
Glucide	28.38	161.79
din care zaharuri	2.24	12.77
Fibre	0.9	5.14
Proteine	7.85	44.74
Sare	0.63	3.58

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Soia, Oua

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, E509 Agent antiaglomerant, E200 Conservant, E450 Agent de afanare, E331, E262 Agenti de sechestrare, E300 Antioxidant, E1414 Agent de ingrosare, E451, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E202 Conservant, E330 Agenti de sechestrare, E415 Agent de incarcare, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### **Kebapci Box Pui**

**Ingrediente o portie de 500g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 150g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 150g (produs / din produs congelat ), Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaur(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	<b>100g</b>	<b>Portie</b>
Energie Kcal	147.91	739.53
Energie Kj	618.84	3094.19
Grasimi	10.17	50.84
din care acizi grasi saturati	2.11	10.57
Glucide	22.74	113.68
din care zaharuri	2.86	14.29
Fibre	0.92	4.62
Proteine	7.51	37.55
Sare	0.71	3.54

**Alergeni:** Gluten, Lapte, Soia, Oua, Mustar, Dioxid de sulf

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330 Acid citric, E385, Conservant: E202 Sorbat de potasiu, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E412 Guma Guar, Agenti de sechestrare: E385, Conservant: E202, Agent de ingrosare: E412, Sarea de Ca a EDTA: E385.

## Meat&Frites PUI

**Ingrediente o portie de 450g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 180g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 170g (produs / din produs congelat ), Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	176.81	795.66
Energie Kj	739.79	3329.04
Grasimi	12.64	56.87
din care acizi grasi saturati	2.62	11.79
Glucide	26.73	120.29
din care zaharuri	2.64	11.89
Fibre	0.7	3.14
Proteine	9.52	42.83
Sare	0.84	3.79

**Alergeni:** Lapte, Gluten, Lapte, Soia, Oua, Mustar

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, Agent de ingrosare: E1414, E451, E450iv, Agent de afanare: E450, Agenti de sechestrare: E331, E262, Antioxidant: E300, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, E160ai, Agenti de sechestrare: E385, E330.

## Calzone de pui

**Ingrediente o portie de 600g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 150g (produs / din produs congelat ), Lipie

libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 125g, Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat ), Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	165.61	993.67
Energie Kj	692.92	4157.52
Grasimi	7.15	42.91
din care acizi grasi saturati	1.6	9.57
Glucide	27.47	164.82
din care zaharuri	3.12	18.7
Fibre	0.62	3.74
Proteine	7.78	46.67
Sare	0.58	3.48

**Alergeni:** Telina,Mustar,Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Soia, Oua

**Aditivi:** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxloxan, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent de afanare: E450 Agenti de sechestrare: E331, E262 Antioxidant: E300 Acid ascorbic, E415 Guma de Xantan, Agent de ingrosare: E1414, E451 E450iv, Conservant: E202 Sorbat de potasiu Agenti de sechestrare: E330 Acid citric Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, Guma Guar, E160ai Agenti de sechestrare: E385, Agent de ingrosare: E412

### Syrian Classic cu pui

**Ingrediente o portie de 700g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 190g (produs / din produs congelat ), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 190g (produs / din produs congelat ), Mix legume 100g (varza

cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 30g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 30g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 30g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	157.21	1100.46
Energie Kj	657.76	4604.32
Grasimi	8.75	61.27
din care acizi grasi saturati	1.85	12.96
Glucide	25.61	179.3
din care zaharuri	3.13	21.91
Fibre	0.82	5.76
Proteine	7.07	49.46
Sare	0.63	4.43

**Alergeni:** Telina,Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Soia, Oua

**Aditivi** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxloxan, E509 Agent antiaglomerant, E200 Conservant, E450 Agent de afanare, E331 Agent de sechestrare, E300 Antioxidant, E1414 Agent de ingrosare, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Shaorma in ita Greceasca cu carne de Pui

**Ingrediente o portie de 490g :** Doner de pui(Carne de pui 78.52%, sos(soia,stabilizatori - E450-E451, amidon de cartofi, Gluten,agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate -E262,faina de porumb,conservant-E262,antioxidanti E311,E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,LAPTE PRAF.) 120g, Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Pita greceasca congelat 120g, cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 50g, Sos de usturoi KPCI 20g



(Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	150.16	735.8
Energie Kj	628.28	3078.59
Grasimi	6.98	34.2
din care acizi grasi saturati	1.56	7.66
Glucide	21.84	107
din care zaharuri	3.64	17.84
Fibre	1.36	6.68
Proteine	7.61	37.31
Sare	0.83	4.08

**Alergeni:** Alune, Lapte, Oua, Mustar, Gluten, Soia, Dioxid de sulf, Telina

**Aditivi** E450 Difosfati, E331 Citrati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E262 Acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), E1414 Fosfat de Amidon acetilat, E451 Trifosfati, E450iv Dihidrogenpirofosfat de dipotasiu, E900 Polidimetilxiloxan, E282 Propionat de calciu, E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330 Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412, E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Falafel la lipie medie

**Ingrediente o portie de 400g :** Falafel(produs din naut,semipreparat si congelat, naut88%,patrunjel,ardei iute,ceapa,usturoi granule, ulei floarea soarelui,amestec de condimente(coriandru,chimion,piper alb)sare bicarbonat de sodiu,apa 80g (produs / din produs congelat ), Mix legume 80g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 80g (produs / din produs congelat ), Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos Tahini KPCI 15g (Tahini, seminte de susan prajite,macinate.,apa,ulei de floarea soarelui ,patrunjel maruntit,piper negru,sare de masa) , Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de

ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 15g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Maioneza simpla KPCI 10g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii dulce KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	208.6	834.42
Energie Kj	872.8	3491.21
Grasimi	11.83	47.3
din care acizi grasi saturati	3.4	13.61
Glucide	29.79	119.16
din care zaharuri	3.12	12.49
Fibre	1.9	7.58
Proteine	4.89	19.56
Sare	0.7	2.8

**Alergeni:** Alune, Lapte, Oua, Mustar, Gluten, Soia, Dioxid de sulf, Telina, Seminte de susan

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202, Agenti de sechestrare: E330, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Falafel lipie mare

**Ingrediente o portie de 500g :** Falafel(produs din naut,semipreparat si congelat, naut88%,patrunjel,ardei iute,ceapa,usturoi granule, ulei floarea soarelui,amestec de condimente(coriandru,chimion,piper alb)sare bicarbonat de sodiu,apa 100g (produs / din produs congelat) , Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Cartofi-taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de

ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	191.1	955.49
Energie Kj	799.55	3997.77
Grasimi	10.38	51.88
din care acizi grasi saturati	3.24	16.19
Glucide	29.39	146.95
din care zaharuri	3.53	17.66
Fibre	1.88	9.42
Proteine	4.3	21.52
Sare	0.71	3.56

**Alergeni:** Alune, Lapte, Oua, Mustar, Gluten, Soia, Dioxid de sulf, Telina, seminte de susan

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412.

### **Falafel la farfurie**

**Ingrediente o portie de 530g :** Falafel(produs din naut,semipreparat si congelat, naut88%,patrunjel,ardei iute,ceapa,usturoi granule, ulei floarea soarelui,amestec de condimente(coriandru,chimion,piper alb)sare bicarbonat de sodiu,apa 120.4g (produs / din produs congelat) , Mix legume 120g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 120g (produs / din produs congelat) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos Tahini KPCI 16.6g (Tahini, seminte de susan prajite,macinate.,apa,ulei de floarea soarelui ,patrunjel maruntit,piper negru,sare de masa) , Sos de usturoi KPCI 16.6g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 16.6g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate.), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 16.6g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric,

conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 16.6g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 16.6g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	<b>100g</b>	<b>Portie</b>
Energie Kcal	216.21	1145.93
Energie Kj	904.64	4794.57
Grasimi	12.65	67.07
din care acizi grasi saturati	3.71	19.68
Glucide	30.99	164.27
din care zaharuri	3.23	17.14
Fibre	2.14	11.35
Proteine	4.99	26.45
Sare	0.77	4.06

**Alergeni** : Alune, Lapte, Oua, Mustar, Gluten, Soia, Dioxid de sulf, Telina, Susan

**Aditivi** : E900 Polidimetilxiloxan, Conservant: E200 Agent antiaglomerant: E509, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### **Falafel la pita greceasca**

**Ingrediente o portie de 400g** : Pita greceasca congelat 100g (produs / din produs congelat ), Falafel(produs din naut,semipreparat si congelat, naut88%,patrunjel,ardei iute,ceapa,usturoi granule, ulei floarea soarelui,amestec de condimente(coriandru,chimion,piper alb)sare bicarbonat de sodiu,apa 80g (produs / din produs congelat ), Mix legume 80g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 60g (produs / din produs congelat ), Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza-fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 15g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Pasta de rosii dulce KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	205.24	820.94
Energie Kj	858.7	3434.81
Grasimi	10.35	41.39
din care acizi grasi saturati	3.24	12.97
Glucide	29.56	118.23
din care zaharuri	4.14	16.58
Fibre	2.67	10.67
Proteine	5.12	20.48
Sare	1.03	4.11

**Alergeni:** Alune, Lapte, Oua, Mustar, Gluten, Soia, Dioxid de sulf, Telina

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E282 Propionat de calciu, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### **Hamburger de pui**

**Ingrediente o portie de 270g :** Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Burger pui [carne tocată din piept de pui, pesmet (făină de grâu, condimente naturale, sare, drojdiel, apă, făină de grâu, piele de pui, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi, izolat de soia, sare, amidon modificat din porumb, stabilizatori (tripolifosfați de sodiu), agent de îngrosare (gumă xanthan), condimente naturale (piper,usturoi),extract de drojdie, aromatizantși] 75g (produs / din produs congelat ), Mix legume 65g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 10g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 10g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 10g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	194.58	525.37
Energie Kj	814.13	2198.15

Grasimi	7.33	19.79
din care acizi grasi saturati	1.65	4.45
Glucide	26.68	72.03
din care zaharuri	3.34	9.02
Fibre	0.46	1.24
Proteine	5.98	16.14
Sare	0.92	2.48

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Soia, Seminte de susan, Lapte, Oua

**Aditivi:** E300 Acid ascorbic, E452vi Tripolifosfat de sodiu, E415 Guma de Xantan, Agent antiaglomerant: E509  
 Conservant: E200 Antioxidant: E300, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, Conservant: E202 Agenti de sechestrare:  
 E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330 Agent de ingrosare: E412

### Cheeseburger de pui

**Ingrediente o portie de 295g :** Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Burger pui [carne tocată din piept de pui, pesmet (făină de grâu, condimente naturale, sare, drojdiel, apă, făină de grâu, piele de pui, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi, izolat de soia, sare, amidon modificat din porumb, stabilizatori (tripolifosfați de sodiu), agent de îngrosare (gumă xanthan), condimente naturale (piper,usturoi),extract de drojdie, aromatizantși] 75g (produs / din produs congelat ), Mix legume 60g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Branza topita felii cu cheddar(produs obtinut prin topire,grasime raportata la substanta uscata 45%;ingrediente 60%Cedar,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrat de sodiu si fosfati de sodiu;unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni) 25g, Sos de usturoi KPCI 15g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 10g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 10g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	209.11	616.87
Energie Kj	874.91	2580.98

Grasimi	9.22	27.21
din care acizi grasi saturati	3.03	8.93
Glucide	24.77	73.06
din care zaharuri	3.42	10.08
Fibre	0.39	1.14
Proteine	7.18	21.17
Sare	1.13	3.34

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E160 Carotenoide, E322i Lecitina, E339 Fosfati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E452vi Tripolifosfat de sodiu, E415 Guma de Xantan, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 E322i Agent de ingrosare: E339, E160, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar

### Burger vegetal

**Ingrediente o portie de 285g :** BURGER VEGETAL [PRODUS CONGELAT Ingrediente: cartofi rehidratati (40%) (apa fulgi de cartofi), legume (32%) (ceapa, morcovi, porumb dulce, mazare, broccoli), pesmet (faina de grau , drojdie, sare, dextroza, condimente), ulei de floarea-soarelui, apa, faina de grau ,sare, amidon din grau , aroma, extract de drojdie, mustar, stabilizator (E46I), condimente, fibre de bambus, praf de legume (ciuperci, ceapa), regulator de aciditate (E330), emulsificator (E47I), zahar. 110g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Mix legume 45g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 10g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 10g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 10g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	221.49	631.26
Energie Kj	926.73	2641.19
Grasimi	10.38	29.58
din care acizi grasi saturati	3.15	8.98

Glucide	27.98	79.73
din care zaharuri	3.52	10.02
Fibre	1.27	3.62
Proteine	4.19	11.94
Sare	0.95	2.71

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E300 Acid ascorbic, E330 Acid citric, E471 Mono si digliceride acizilor grasi, E461 Metilceluloza, E202 Sorbat de potasiu, E415 Guma de Xantan, E509 Agent antiaglomerant, E200 Conservant, E300 Antioxidant, E330 Agenti de sechestrare, E415 Agent de incarcare, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Cheeseburger vegetal

**Ingrediente o portie de 310g :** BURGER VEGETAL [PRODUS CONGELAT Ingrediente: cartofi rehidratati (40%) (apa fulgi de cartofi), legume (32%) (ceapa, morcovi, porumb dulce, mazare, broccoli), pesmet (faina de grau , drojdie, sare, dextroza, condimente), ulei de floarea-soarelui, apa, faina de grau ,sare, amidon din grau , aroma, extract de drojdie, mustar, stabilizator (E46I), condimente, fibre de bambus, praf de legume (ciuperci, ceapa), regulator de aciditate (E330), emulsificator (E47I), zahar. 110g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Mix legume 45g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Branza topita felii cu cheddar(produs obtinut prin topire,grasime raportata la substanta uscata 45%;ingrediente 60%Cedar,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrat de sodiu si fosfati de sodiu;unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni) 25g, Sos de usturoi KPCI 10g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 10g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 10g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 10g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	230.16	713.51
Energie Kj	963.01	2985.33
Grasimi	11.64	36.08
din care acizi grasi saturati	4.27	13.23
Glucide	26	80.61



din care zaharuri	3.51	10.87
Fibre	1.17	3.62
Proteine	5.46	16.94
Sare	1.14	3.54

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E160 Carotenoide, E322i Lecitina, E339 Fosfati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E330 Acid citric, E471 Mono si digliceride acizilor grasi, E461 Metilceluloza, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Antioxidant: E300, E202 Sorbat de potasiu, E415 Guma de Xantan, Agenti de sechestrare: E330, E412, Agent de incarcare: E415, E385 Sarea de Ca a EDTA.

### Meniu Hamburger de pui

**Ingrediente o portie de 420g :** cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Burger pui [carne tocată din piept de pui, pesmet (făină de grâu, condimente naturale, sare, drojdiel, apă, făină de grâu, piele de pui, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi, izolat de soia, sare, amidon modificat din porumb, stabilizatori (tripolifosfați de sodiu), agent de îngrosare (gumă xanthan), condimente naturale (piper,usturoi),extract de drojdie, aromatizantși] 75g, Mix legume 65g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

### Valoare nutritionala

100g

Energie Kcal	210.39	883.65
Energie Kj	880.28	3697.19
Grasimi	10.94	45.94
din care acizi grasi saturati	2.18	9.16
Glucide	33.4	140.29
din care zaharuri	3.54	14.85
Fibre	0.73	3.08
Proteine	4.92	20.67

Sare 0.88 3.68

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E300 Acid ascorbic, E452vi Tripolifosfat de sodiu, E415 Guma de Xantan, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Antioxidant: E300, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, Agenti de sechestrare: E385 Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412

### Meniu Cheeseburger de pui

**Ingrediente o portie de 445g :** cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Burger pui [carne tocată din piept de pui, pesmet (făină de grâu, condimente naturale, sare, drojdiel, apă, făină de grâu, piele de pui, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi, izolat de soia, sare, amidon modificat din porumb, stabilizatori (tripolifosfați de sodiu), agent de îngrosare (gumă xanthan), condimente naturale (piper,usturoi),extract de drojdie, aromatizant] 75g (produs / din produs congelat ), Mix legume 65g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Branza topita felii cu cheddar(produs obtinut prin topire,grasime raportata la substanta uscata 45%;ingrediente 60%Cedar,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrat de sodiu si fosfati de sodiu;unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni) 25g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	217.06	965.9
Energie Kj	908.16	4041.33
Grasimi	11.78	52.44
din care acizi grasi saturati	3.01	13.41
Glucide	31.72	141.17
din care zaharuri	3.53	15.7

Fibre	0.69	3.08
Proteine	5.77	25.67
Sare	1.01	4.51

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E160 Carotenoide, E322i Lecitina, E339 Fosfati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E452vi Tripolifosfat de sodiu, E415 Guma de Xantan, Antioxidant: E300 Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Meniu Burger vegetal

**Ingrediente o portie de 435g :** BURGER VEGETAL [PRODUS CONGELAT Ingrediente: cartofi rehidratati (40%) (apa fulgi de cartofi), legume (32%) (ceapa, morcovi, porumb dulce, mazare, broccoli), pesmet (faina de grau , drojdie, sare, dextroza, condimente), ulei de floarea-soarelui, apa, faina de grau ,sare, amidon din grau , aroma, extract de drojdie, mustar, stabilizator (E46l), condimente, fibre de bambus, praf de legume (ciuperci, ceapa), regulator de aciditate (E330), emulsificator (E47I), zahar. 110g, cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Mix legume 60g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucozafructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 15g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 15g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	225.58	981.29
Energie Kj	943.84	4105.72
Grasimi	12.77	55.55
din care acizi grasi saturati	3.12	13.57
Glucide	33.73	146.72
din care zaharuri	3.27	14.21
Fibre	1.31	5.71

Proteine	3.73	16.24
Sare	0.88	3.83

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E300 Acid ascorbic, E330 Acid citric, E471 Mono si digliceride acizilor grasi, E461 Metilceluloza, Antioxidant: E300 Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Meniu Cheeseburger vegetal

**Ingrediente o portie de 460g :** BURGER VEGETAL [PRODUS CONGELAT Ingrediente: cartofi rehidratati (40%) (apa fulgi de cartofi), legume (32%) (ceapa, morcovi, porumb dulce, mazare, broccoli), pesmet (faina de grau , drojdie, sare, dextroza, condimente), ulei de floarea-soarelui, apa, faina de grau , sare, amidon din grau , aroma, extract de drojdie, mustar, stabilizator (E461), condimente, fibre de bambus, praf de legume (ciuperci, ceapa), regulator de aciditate (E330), emulsificator (E471), zahar. 110g, cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 80g, Mix legume 50g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Branza topita felii cu cheddar(produs obtinut prin topire,grasime raportata la substanta uscata 45%;ingrediente 60%Cedar,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrat de sodiu si fosfati de sodiu;unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni) 25g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb) , Pasta de rosii picant KPCI 15g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	232.28	1068.49
Energie Kj	971.86	4470.56
Grasimi	13.53	62.23
din care acizi grasi saturati	3.9	17.94
Glucide	32.22	148.2

din care zaharuri	3.47	15.94
Fibre	1.2	5.53
Proteine	4.65	21.41
Sare	1.02	4.69

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E160 Carotenoide, E322i Lecitina, E339 Fosfati de sodiu, E300 Acid ascorbic, E330 Acid citric, E471 Mono si digliceride acizilor grasi, E461 Metilceluloza, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 E160, E322i Agent de ingrosare: E339, E202 Sorbat de potasiu, E415 Guma de Xantan, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar.

### Spicy Crispy Chicken farfurie

**Ingrediente o portie de 570g :** Crispy Prajit(pept de pui file (83%), faina de grau, ulei de rapita, amidon de grau, sare, amidon de porumb, condimente, agent de afanare (difosfati de sodiu), legume uscate (usturoi, ceapa) potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, 5'-ribonucleotide disodice), maltodextrina, stabilizator (citrat de sodiu), colorant (extract de ardei rosu E160c), fibre de citrice, corector de aciditate (carbohidrati de sodiu), ierburi aromate, extract de condiment, zahar, (produs semipreparat congelat) 210g (produs / din produs congelat), Mix legume 120g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe (apa, zahar, sare), ceapa rosie), cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) 80g (produs / din produs congelat), Lipie libaneza (apa, faina de grau, sare iodata, zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat, marar), Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate.), Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten), Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, Ardei iute tocat (ardei iute tocat: 87% sare, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ardei verde iute, busuioc uscat, oregano maruntit), Sos Tzatziki KPCI 20g (Iaurt (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), castraveti cruzi, sare de masa iodata), Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	219.51	1251.2
Energie Kj	918.42	5235.02
Grasimi	13.12	74.76
din care acizi grasi saturati	4.05	23.1
Glucide	21.76	124.06
din care zaharuri	2.84	16.16

Fibre	0.65	3.73
Proteine	8.99	51.26
Sare	1	5.72

**Alergeni:** Alune,Lapte, Oua,Mustar, Gluten, Dioxid de sulf

**Aditivi:** Polidimetilxiloxan (E900), carbonat de sodiu (E500i), extract paprika (oleorezina, capsantina, capsorubina - E160c), 5'-Ribonucleotide disodice (E635), monoglutamat de sodiu (E621), agenți de sechestrare (E385, E160ai), conservant (E202), agent de îngroșare (E412), colorant (E160c), potențiator de aromă (E635), sorbat de potasiu, acid citric (E330), guma de xantan (E415), agent de încărcare (E415), beta-caroten (E160ai) și sarea de Ca a EDTA (E385).

### Crispy pui lipie mare

**Ingrediente o portie de 520g :** Crispy Prajit(pept de pui file (83%),faina de grau, ulei de rapita, amidon de grau,sare,amidon de porumb,condimente,agent de afanare(difosfati de sodiu),legume uscate(usturoi,ceapa)potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu,5'-ribonucleotide disodice),maltodextrina,stabilizator (citrat de sodiu),colorant(extract de ardei rosu E160c),fibre de citrice,corector de aciditate(carbohidrati de sodiu),ierburi aromate,extract de condiment,zahar,(produs semipreparat congelat) 190g, Cartofi-taiati, prajiti in ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) preprajite si congelate 70g, Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodată,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, (pasta tomate,apa,sare) 30g, tzatziky (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate,proteine din lapte, sare, castraveti razaliti) 30g, maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucozafructoza, amidon de porumb,otet, mustar (apa,boabe mustar,otet,condimente)zahar, ou si galbenus de ou,sare, amidon modificat de porumb,acidifiant:acid citric(e330), agenti de ingrosare guma guar, conservant:sorbat de potasiu (e202), aroma,antioxidant:calciu disodiuEDTA (E385), colorant:beta-caroten, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte) 30g, rosii 20g, varza cruda 15g, Castraveti murati(castraveti,apa,sare,acid acestic alim.,usuroi granule.Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire:clorura de Ca) 15g, sfecla rosie 10g, porumb 10g, castraveti cruzi 10g, ceapa rosie 10g, salata verde 10g

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	224.06	1165.13
Energie Kj	937.48	4874.9
Grasimi	12.99	67.55
din care acizi grasi saturati	4.08	21.21
Glucide	22.84	118.79
din care zaharuri	2.64	13.75
Fibre	0.53	2.74
Proteine	9.16	47.63
Sare	0.98	5.11

**Alergeni:** Alune,Lapte, Oua,Mustar, Gluten, Dioxid de sulf

**Aditivi:** Polidimetilxiloxan (E900), sarea de Ca a EDTA (E385), guma guar (E412), sorbat de potasiu (E202), acid citric (E330), clorura de calciu (E509), acid sorbic (E200), carbonat de sodiu (E500i), extract paprika (oleorezina, capsantina, capsorubina - E160c), 5'-Ribonucleotide disodice (E635), monoglutamat de sodiu (E621), potențiator de aromă (E635), guma de xantan (E415), conservant (E202), agenți de sechestrare (E330, E385) și agent de încărcare (E415, E412), beta-caroten (E160ai).

## Cascaval pane la lipie

**Ingrediente o portie de 390g :** cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 90g (produs / din produs congelat ), Iгредиente : crusta pane [pesmet (faina de grau, sare, drojdie, coloranti extract de ardei)], apa, faina de grau sare, amestec de ardei (bola de ardei, extract de ardei gras)), caseaval trappist (32%) (lapte, sare, culturi lactice, clorura de calciu, cheag), apa, cascaval stabil termic (4%) [apa, casceval, saruri de emulsifiere (polifosfati, difosfati, fosfati de calciu fosfati desodiu),unt, lapte praf degresat,stabilizatori:carboximetilceluloza, caragenan, guma xantan), regulator de aciditate (acid citric), sare, amidon de porumb, ulei de floarea soarelui 70g (produs / din produs congelat ), Mix legume 70g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodată,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Laptele de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodată) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	209.24	816.03
Energie Kj	875.45	3414.27
Grasimi	10.19	39.73
din care acizi grasi saturati	14.11	55.03
Glucide	33.22	129.55
din care zaharuri	3.74	14.58
Fibre	0.77	2.99
Proteine	5.18	20.2
Sare	0.66	2.56

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

**Aditivi:** Polidimetilxiloxan (E900), guma de xantan (E415), caragenan (E407), carboximetilceluloză (E466) și carboximetilceluloză de sodiu (gumă de celuloză - nu are număr E), fosfați de sodiu (E339) și fosfați de calciu (E341), difosfați (E450) și polifosfați (E452), clorură de calciu (E509) - agent antiaglomerant și conservant (E200), sorbat de potasiu (E202) - agent antiaglomerant, acid citric (E330), conservant (E202), agenți de sechestrare (E330, E385) și agent de încărcare (E415, E412), beta-caroten (E160ai) și sarea de Ca a EDTA (E385), guma guar (E412)

### Cascaval pane la farfurie

**Ingrediente o portie de 520g :** Iгредиente : crusta pane [pesmet (faina de grau, sare, drojdie, coloranti extract de ardei)], apa, faina de grau sare, amestec de ardei (bola de ardei, extract de ardei gras)), caseaval trappist (32%) (lapte, sare, culturi lactice, clorura de calciu, cheag), apa, cascaval stabil termic (4%) [apa, casceval, saruri de emulsifiere (polifosfati, difosfati, fosfati de calciu fosfati desodiu),unt, lapte praf degresat,stabilizatori:carboximetilceluloza, caragenan, guma xantan), regulator de aciditate (acid citric), sare, amidon de porumb, ulei de floarea soarelul 140g (produs / din produs congelat ), Mix legume 110g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat ), Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioac uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 20g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	213.2	1108.65
Energie Kj	892.04	4638.59
Grasimi	10.21	53.07
din care acizi grasi saturati	20.15	104.76
Glucide	31.44	163.51
din care zaharuri	3.18	16.52
Fibre	0.75	3.9
Proteine	5.95	30.94
Sare	0.68	3.56

**Alergeni :** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E415 Guma de Xantan, E407 Caragenan, E466 Carboximetilceluloza, Carboximetilceluloza de sodiu, Guma de celuloza, E339 Fosfati de sodiu, E341 Fosfati de calciu, E450 Difosfati, E452 Polifosfati, E509 Clorura de calciu, Agent antiaglomerant: E509 Conservant: E200 Agent antiaglomerant: E900, E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E202 Sorbat de potasiu, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330 Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412



### Hot dog classic

**Ingrediente o portie de 240g :** Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 100g, Crenvusti clasic Wudy(carne separata mecanic de pui si curcan 94%,produs fiert si afumat,fara membrana,sare,arome,aroma de fum) 80g, mustar dulce (indulcitor,apa,boabe de mustar 16%,otet din alcool, condimente, sare) 20g, Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza-fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	237.32	569.56
Energie Kj	992.93	2383.04
Grasimi	10.15	24.36
din care acizi grasi saturati	3.02	7.24
Glucide	27.22	65.33
din care zaharuri	2.71	6.51
Fibre	0	0
Proteine	9.17	22.01
Sare	2	4.8

**Alergeni:** Gluten, Soia, Seminte de susan, Mustar, Lapte, Oua

**Aditivi:** E250 Nitrit de sodiu, E452 Polifosfati, E450 Difosfati, E301 Ascorbat de sodiu, E300 Acid ascorbic, E955 Sucraloza, E160ai Beta caroten, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E385 Agenti de sechestrare, E202 Sorbat de potasiu, E412 Guma Guar, E300 Antioxidant, E415 Agent de incarcare, E385 Sarea de Ca a EDTA.

### Hot Dog cu legume

**Ingrediente o portie de 280g :** Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. 100g, Crenvusti clasic Wudy(carne separata mecanic de pui si curcan 94%,produs fiert si afumat,fara membrana,sare,arome,aroma de fum) 80g, Mix legume 40g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , mustar dulce (indulcitor,apa,boabe de mustar 16%,otet din alcool, condimente, sare) 20g, Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	207.57	581.2
Energie Kj	868.48	2431.74
Grasimi	8.71	24.39
din care acizi grasi saturati	2.58	7.23
Glucide	24.24	67.87
din care zaharuri	2.69	7.53
Fibre	0.27	0.75
Proteine	8.04	22.51
Sare	1.74	4.87

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Soia, Seminte de susan, Lapte, Oua

**Aditivi:** E250 Nitrit de sodiu, E452 Polifosfati, E450 Difosfati, E301 Ascorbat de sodiu, E300 Acid ascorbic, E955 Sucraloza, E160ai Beta caroten, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E509 Agent antiaglomerant, E200 Conservant, E202 Sorbat de potasiu, E385 Agenti de sechestrare, E412 Guma Guar, E385 Sarea de Ca a EDTA, E202 Sorbat de potasiu, Agent de ingrosare: E412.

### **Hot Dog la lipie**

**Ingrediente o portie de 370g :** cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 100g (produs / din produs congelat ), Crenvusti clasic Wudy(carne separata mecanic de pui si curcan 94%, produs fiert si afumat, fara membrana, sare, arome, aroma de fum) 80g, Lipie libaneza(apa, faina de grau, sare iodata, zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Mix legume 40g (varza cruda, rosii, salata verde, Castraveti murati (castraveti, apa, sare, acid acetic alimentar, usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa, zahar, sare), ceapa rosie) , Sos de usturoi KPCI 30g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucozafructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat , marar) , Sos Tzatziki KPCI 30g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), castraveti cruzi, sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 30g (Pasta tomate(concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb)

<b>Valoare nutritionala</b>	100g	Portie
Energie Kcal	210.96	780.54
Energie Kj	882.64	3265.78
Grasimi	12.23	45.24
din care acizi grasi saturati	2.86	10.6
Glucide	30.42	112.57
din care zaharuri	3.04	11.23
Fibre	0.69	2.57
Proteine	6.22	23
Sare	1.1	4.08

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E250 Nitrit de sodiu, E452 Polifosfati, E450 Difosfati, E301 Ascorbat de sodiu, E202 Sorbat de potasiu, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202, Agenti de sechestrare: E330, E385, Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E412 Guma Guar, Conservant: E202, Acid citric: E330, E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330, Agent de ingrosare: E412.

### Meniu Hot dog

**Ingrediente o portie de 390g:** Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita, (contine lecitina din soia din SOIA), sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime), zahar. 100g, cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) 100g, Crenvusti clasic Wudy (carne separata mecanic de pui si curcan 94%, produs fiert si afumat, fara membrana, sare, arome, aroma de fum) 80g, Sos de usturoi KPCI 50g (Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucozafructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten, Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), apa, usturoi crud, patrunjel deshidratat, marar), mustar dulce (indulcitor, apa, boabe de mustar 16%, otet din alcool, condimente, sare) 20g, Maioneza simpla KPCI 20g (Smantana (12% grasim, smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), Maioneza (apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza-fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant: sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten), Pasta de rosii dulce KPCI 20g (Pasta tomate (concentratia 30%, produs pasteurizat, ingrediente: pasta tomate de concentratie 36-38%, apa, sare), apa, zahar alb), E202 Sorbat de potasiu, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, Conservant: E202 Agenti de sechestrare: E330 Agent de incarcare: E415, E160ai Beta caroten, E385 Sarea de Ca a EDTA, E202 Sorbat de potasiu, E412 Guma Guar, E330 Acid citric, E160ai Agenti de sechestrare: E385, E330 Conservant: E202 Agent de ingrosare: E412

Valoare nutritionala	100g	Portie
Energie Kcal	247.92	966.87
Energie Kj	1037.28	4045.38
Grasimi	14.28	55.71
din care acizi grasi saturati	3.36	13.12
Glucide	33.84	131.97
din care zaharuri	2.62	10.23
Fibre	0.47	1.83
Proteine	6.75	26.34
Sare	1.55	6.05

**Alergeni:** Lapte, Oua, Gluten, Soia, Seminte de susan, Mustar

**Aditivi:** E900 Polidimetilxiloxan, E250 Nitrit de sodiu, E452 Polifosfati, E450 Difosfati, E301 Ascorbat de sodiu, E300 Acid ascorbic, E955 Sucraloza, E160ai Beta caroten, E330 Acid citric, E415 Guma de Xantan, E202 Sorbat de potasiu, Conservant: E202, Agenti de sechestrare: E330, E385, Agent de incarcare: E415, E385 Sarea de Ca a EDTA.

### Sos de usturoi KPCI

**Ingrediente :** Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten 49.5g, Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate) 48g, apa 1g, usturoi crud 0.66g, patrunjel deshidratat 0.33g, marar 0.16g

#### Valoare nutritionala 100g

Energie Kcal	214.61
Energie Kj	897.92
Grasimi	18.69
din care acizi grasi saturati	4.76
Glucide	9.28
din care zaharuri	6.44
Fibre	0.06
Proteine	1.85
Sare	0.89

**Alergeni:** Alune, Lapte, Oua, Mustar

**Aditivi:** E160ai Beta caroten, Agenti de sechestrare: E385 Sarea de Ca a EDTA, E330 Acid citric, Conservant: E202 Sorbat de potasiu, Agent de ingrosare: E412 Guma Guar,

- E160ai Beta caroten
- E385 Sarea de Ca a EDTA
- E330 Acid citric
- E385 Agenti de sechestrare
- E202 Sorbat de potasiu Conservant
- E412 Guma Guar Agent de ingrosare

### Maioneza simpla KPCI

**Ingrediente:** Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten 50g, Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,) 50g

#### Valoare nutritionala 100g

Energie Kcal	215.5
Energie Kj	901.65
Grasimi	19
din care acizi grasi saturati	4.9
Glucide	8.95
din care zaharuri	6.45
Fibre	0

Proteine	1.75
Sare	0.9

**Alergeni:** Lapte, Oua, Mustar

**Aditivi:** E160ai Beta caroten, Agenti de sechestrare: E385 Sarea de Ca a EDTA, E330 Acid citric, Conservant: E202 Sorbat de potasiu, Agent de ingrosare: E412 Guma Guar,

#### **Pasta de rosii dulce KPCI**

**Ingrediente:** Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare)91g, apa 8ml, zahar alb 0.06g

Energie Kcal	99.3
Energie Kj	415.49
Grasimi	0.18
din care acizi grasi saturati	0.09
Glucide	20.91
din care zaharuri	19.08
Fibre	0
Proteine	2.28
Sare	0.8

#### **Pasta de rosii picant KPCI**

**Ingrediente:** Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare) 86g, apa 6.6ml, Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu) 3.6g, ardei verde iute 2.6g, busuioc uscat 0.16g, oregano maruntit 0.16g

**Valoare nutritionala** 100g

Energie Kcal	95.43
Energie Kj	399.29
Grasimi	0.28
din care acizi grasi saturati	0.09
Glucide	19.7
din care zaharuri	17.76
Fibre	0.29
Proteine	2.36
Sare	1.19

**Aditivi :** Conservant: E202 Sorbat de potasiu Agenti de sechestrare: E330 Acid citric, Agent de incarcare: E415 Guma de Xantan

#### **Sos Tzatziki KPCI**

**Ingrediente:** Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte) 93g, castraveti cruzi 6.66g, sare de masa iodata 0.16g

**Valoare nutritionala** 100g

Energie Kcal	57.83
--------------	-------

Energie Kj	241.97
Grasimi	3.36
din care acizi grasi saturati	2.24
Glucide	3.78
din care zaharuri	3.65
Fibre	0.03
Proteine	3.21
Sare	0.26

**Alergeni:** Lapte

#### Mix legume

**Ingrediente o portie de 1000g :** varza cruda 35g, rosii 27g, salata verde 10g, castraveti cruzi 5.5g, Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca) 5.5g, Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare) 6g, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare) 6g, ceapa rosie 5g

**Valoare nutritionala** 100g

Energie Kcal	29.55
Energie Kj	123.64
Grasimi	0.23
din care acizi grasi saturati	0.05
Glucide	6.18
din care zaharuri	2.56
Fibre	1.84
Proteine	1.19
Sare	0.18

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf

**Aditivi:** E509 Clorura de calciu, E200 Acid sorbic

#### Sos Tahini KPCI

**Ingrediente:** Tahini, seminte de susan prajite,macinate. 80g, apa 14g, ulei de floarea soarelui 4g, patrunjel maruntit 1.2g, piper negru 0.5g, sare de masa 0.3g

<b>Valoare nutritionala</b>	100g
Energie Kcal	539.55
Energie Kj	2257.46
Grasimi	47.71
din care acizi grasi saturati	6.88
Glucide	7.96
din care zaharuri	0.69
Fibre	0.39
Proteine	15.53
Sare	0.53

**Alergeni:** Seminte de susan

## Vegetarian Wrap lipie medie

**Ingrediente o portie de 390g** : cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 120g, Mix legume 100g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 60g, Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,)), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (Iaurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb) , Sos de usturoi KPCI 20g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar)

Valoare nutritionala	100g	Portie 390g
Energie Kcal	182.74	712.7
Energie Kj	764.6	2981.94
Grasimi	9.37	36.56
din care acizi grasi saturati	1.82	7.1
Glucide	34.28	133.71
din care zaharuri	4.39	17.14
Fibre	1.05	4.09
Proteine	3.32	12.96
Sare	0.56	2.18

Alergeni: Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

Aditivi: Agent antiaglomerant: E509 Clorura de calciu, E900 Polidimetilxiloxan Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu  
Agenti de sechestrare: E330 Acid citric, E385 Sarea de Ca a EDTA, Agent de incarcare: E415 Guma de Xantan E412 Guma Guar, Colornt: E160ai Beta caroten

## Vegetarian Wrap lipie mare

**Ingrediente o portie de 490g** : cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 180g (produs / din produs congelat ), Mix legume 115g (varza cruda,rosii,salata verde,Castraveti murati (castraveti,apa,sare,acid acetic

alimentar,usuroi granule, Conservant: benzonat de sodiu, sorbat de K, agent de intarire: clorura de Ca), castraveti cruzi, Sfecla (sfecla rosie, apa, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, otet din alcool, produs obtinut prin sterilizare), Porumb dulce boabe(apa,zahar,sare),ceapa rosie) , Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu) 70g, Sos de usturoi KPCI 25g (Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten,Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate),apa,usturoi crud,patrunjel deshidratat ,marar) , Maioneza simpla KPCI 25g (Smantana (12%grasim,smantana pasteurizata obtinut din lapte de vaca,culturi lactice selectionate,,), Maioneza(apa, ulei de rapita 24%, sirop glucoza- fructoza, amidon porumb, otet, mustar (apa, boabe mustar, otet, condimente), zahar, ou si galbenus de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric (E330). agent de ingrosare: guma guar, conservant:sorbat de potasiu (E202), aroma, antioxidant: calciudisodiu-EDTA (E385), colorant: beta-caroten) , Pasta de rosii picant KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,Ardei iute tocat(ardei iute tocat: 87%sare,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu),ardei verde iute,busuioc uscat, oregano maruntit) , Sos Tzatziki KPCI 25g (laurt(Lapte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate,proteine din lapte),castraveti cruzi,sare de masa iodata) , Pasta de rosii dulce KPCI 25g (Pasta tomate(concentratia 30%,produs pasteurizat,ingrediente:pasta tomate de concentratie 36-38%,apa,sare),apa,zahar alb)

Valoare nutritionala	100g	Portie 490g
Energie Kcal	190.01	931.06
Energie Kj	795.01	3895.56
Grasimi	10.37	50.8
din care acizi grasi saturati	1.93	9.46
Glucide	36.45	178.62
din care zaharuri	3.73	18.3
Fibre	1.11	5.46
Proteine	3.28	16.09
Sare	0.56	2.74

**Alergeni:** Telina,Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua

**Aditivi:** Agent antiaglomerant: E509 Clorura de calciu, E900 Polidimetilxiloxan Conservant: E200, E202 Sorbat de potasiu Agenti de sechestrare: E330 Acid citric, E385 Sarea de Ca a EDTA, Agent de incarcare: E415 Guma de Xantan E412 Guma Guar, Colornt: E160ai Beta caroten

#### **Lipie libaneza:**

Lipie libaneza(apa,faina de grau,sare iodata,zahar, drojdie de panificatie, contine propionat de calciu)

Valoare nutritionala	100g
Energie Kcal	293
Energie Kj	1225.91
Grasimi	0.8
din care acizi grasi saturati	0.12
Glucide	63.2



din care zaharuri	1.6
Fibre	0
Proteine	8.2
Sare	0.1

**Alergeni:** Gluten

#### **Chifla :**

Chifla (faina alba de grau, apa, drojdie, uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, rapita,(contine lecitina din soia din SOIA),sare iodata, ameliorator panificatie (faina de soia, agent de tratare a fainii: acid ascorbic; enzime),zahar. Antioxidant: E300 Acid ascorbic

**Valoare nutritionala** 100g

Energie Kcal	298
Energie Kj	1246.83
Grasimi	3.6
din care acizi grasi saturati	1.3
Glucide	58.1
din care zaharuri	1.1
Fibre	0
Proteine	8.4

**Alergeni:** Soia, Gluten

#### **Pita Greceasca**

Faina de **grau**, apa, faina de seara, drojdie, ulei vegetal(floarea soarelui) zahar, sare, conservant: propionat de calciu, E282 produs congelat

Valori nutritionale medii/ 100g produs

Valoare energetica (kj):	1308
Valoare energetica (kcal):	232
Grasimi (g): 5 din care acizi grasi saturati (g):	0.8
Glucide (g):	48.9
din care zaharuri (g):	3.8
Fibre:	3.5
Proteine (g):	8.5
Sare (g):	1.51

**Alergeni:** Gluten

#### **Ceapa prajita crocanta**

Ceapa, ulei vegetal de palmier, faina de grau, sare

#### Valori nutritionale medii/ 100g produs

Valoare energetica (kj):	2450
Valoare energetica (kcal):	590
Grasimi (g):	44
din care acizi grasi saturati (g):	21
Glucide (g):	40
din care zaharuri (g):	9
Fibre: 0 / Proteine (g):	6
Sare (g):	1.2

#### **Branza akadia - PREPARAT ALIMENTAR DIN LAPTE DEGRESAT ȘI GRĂSIMI VEGETALE**

IN SARAMURA Ingrediente; concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter.]

#### Valori nutritionale medii/ 100g

Valoare energetica (kj):	1100
Valoare energetica (kcal):	263
Grasimi (g):	21
din care acizi grasi saturati (g):	11
Glucide (g):	10
din care zaharuri (g):	2.3
Proteine (g):	6.2
Sare (g):	3.5

#### **Cartofi prajiti**

cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal – rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)

#### Valori nutritionale medii/ 100g

Energie Kcal	290
Energie Kj	1213.36
Grasimi	22
din care acizi grasi saturati	3.5
Glucide	62
din care zaharuri	0.5
Fibre	1.8
Proteine	3.4
Sare	1.3

\*valorile nutritionale dupa prepararea termica

**Alergeni:** poate contine Gluten

#### **Inele de calamar**

Inele de calamar în crustă pane [congelat rapid Ingredientele: 60% crustă pane (făină din GRÂU apă, ulei vegetal de floarea-

soarelui, amidon din GRÂU, sare, drojdie, zahăr, agenți de afânare: difosfați, carbonati de sodiu; agenți de îngroșare: caragenan, gumă de guar; colorant: riboflavine), 40% inele de calamar (Dosidicus gigas) (MOLUȘTE) Poate conține urme de: CRUSTACEE, LAPTE, OUĂ si PESTE.

Valori nutritionale medii/ 100g

Energie Kcal	669
Energie Kj	2179
Grasimi	57.5
din care acizi grasi saturati	25.2
Glucide	29.8
din care zaharuri	0.7
Fibre	0
Proteine	6.4
Sare	1.33

\*valorile nutritionale dupa prepararea termica

**Alergeni:** Telina, Mustar, Dioxid de sulf, Gluten, Lapte, Oua, Crustacee, Peste, Moluste

#### **Inele de ceapa**

Rondele de ceapa tocata proaspat, invelit in pesmet, Pre-Prajite, congelate. Ingredientele: ceapa57%,pesmet(faina de grau,sare,drojdie), faina de grau, ulei de palmier, apa, agent gelatizant(E401),amidon de grau,sare,faina de orez, stabilizator(E339,E415,E466)

Valori nutritionale medii/ 100g

Energie Kcal	1827
Energie Kj	437
Grasimi	30.3
din care acizi grasi saturati	9.9
Glucide	33.6
din care zaharuri	4.3
Fibre	3
Proteine	1
Sare	0.7

\*valorile nutritionale dupa prepararea termica

**Alergeni:** Gluten

### **Chiftelute de cartofi**

Mini gustari din cartofi prajiti,congelati(cartofi,ulei de floarea soarelui,dextroza,sare pudra de ceapa,stabilizator(E450) piper alb

Valori nutritionale medii/ 100g

Energie Kcal	978
Energie Kj	234
Grasimi	11.2
din care acizi grasi saturati	1.54
Glucide	28.84
din care zaharuri	1.08
Fibre	2.7
Proteine	1.7
Sare	0.9

\*valorile nutritionale dupa prepararea termica

**Alergeni:** Gluten

### **Falafel**

Falafel(naut88%,patrujel, ardei iute, ceapa, usturoi granule,ulei de floarea soarelui, amestec condimente (coriandru, chimion, piper alb) sare, bicarbonat de sodiu, apa) produs congelat

Energie Kcal	1906
Energie Kj	457
Grasimi	29.08
din care acizi grasi saturati	10.9
Glucide	21.1
din care zaharuri	2.69
Fibre	5.7
Proteine	8.26
Sare	1.7

\*valorile nutritionale dupa prepararea termica

**Alergeni:** poate contine Gluten, Seminte Susan,